
SALINAN

B U P A T I P A C I T A N  

P R O V I N S I J A W A  T I M U R

PERATURAN BUPATI PACITAN 
NOMOR 8 TAHUN 2023

TENTANG

PENCABUTAN ATAS PERATURAN BUPATI TENTANG PEDOMAN PEMBERIAN 
INSENTIF BAGI TENAGA KESEHATAN YANG MELAKSANAKAN VAKSINASI 

CORONA VIRUS DISEASE 2019  DAN PEDOMAN PEMBERIAN INSENTIF 
BAGI TENAGA PEMULASARAN DAN PEMAKAMAN JENAZAH 

CONFIRM/SUSPECT/PROBABLE CORONA VIRUS DISEASE (COVID-19)

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI PACITAN,

Menimbang : a bahwa mempertimbangkan situasi pandemi Corona Virus
Disease 2019 (COVID-19) yang terkendali, tingkat 
imunitas yang tinggi di masyarakat serta kesiapan 
kapasitas kesehatan yang lebih baik, maka Peraturan 
Bupati tentang Pedoman Pembenan Insentif Bagi Tenaga 
Kesehatan Yang Melaksanakan Vaksmasi Corona Virus 
Disease dan Pedoman Pembenan Insentif Bagi Tenaga 
Pemulasaran dan Pemakaman Jenazah
confirm/suspect/probable Corona Virus Disease (COVID- 
19) perlu dilakukan pencabutan, 

b bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam humf a, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Pencabutan Atas Peraturan Bupati 
tentang Pedoman Pembenan Insentif Bagi Tenaga 
Kesehatan Yang Melaksanakan Vaksmasi Corona Virus 
Disease dan Pedoman Pembenan Insentif Bagi Tenaga 
Pemulasaran dan Pemakaman Jenazah
confirm/suspect/probable Corona Virus Disease (COVID- 
19),

Mengingat : 1 Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 Kesehatan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 
144, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5063),

2 Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemenntahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang- 
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemenntahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679),



3 Peraturan Pemenntah Penganti Undang-Undang Nomor 2 
Tahun 2022 tentang Cipta Keqa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2022 Nomor 238, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6841),

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PENCABUTAN ATAS
PERATURAN BUPATI TENTANG PEDOMAN PEMBERIAN 
INSENTIF BAGI TENAGA KESEHATAN YANG 
MELAKSANAKAN VAKSINASI CORONA VIRUS DISEASE 
2019  DAN TENAGA PEMULASARAN JENAZAH 
CONFIRM/SUSPECT/PROBABLE CORONA VIRUS DISEASE 
2019  DI KABUPATEN PACITAN.

Pasal 1

Dengan berlakunya Peraturan Bupati mi, maka
1 Peraturan Bupati Nomor 231 Tahun 2021 tentang Pedoman Pembenan 

Insentif Bagi Tenaga Kesehatan Yang Melaksanakan Vaksmasi Corona 
Virus Disease 2019, dan

2 Peraturan Bupati Nomor 30 Tahun 2022 tentang Pedoman Pembenan 
Insentif Bagi Tenaga Pemulasaran Dan Pemakaman Jenazah 
Confirm/Suspect/Probable Corona Virus Disease (COVID-19) Di Kabupaten 
Pacitan,

dicabut dan dinyatakan tidak berlaku

Pasal 2

Peraturan Bupati mi mulai berlaku pada tanggal diundangkan

Agar setiap orang mengetahumya, memenntahkan pengundangan Peraturan 
Daerah mi dengan penempatannya dal am Lembaran Daerah Kabupaten 
Pacitan

Ditetapkan di Pacitan 
Padatanggal 12 - 1 - 2023

BUPATI PACITAN

ttd

INDRATA NUR BAYUAJI
Diundangkan di Pacitan 
Pada tanggal 12 - 1 - 2023

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN PACITAN

ttd

HERU WIWOHO SP

BERITA DAERAH KABUPATEN PACITAN TAHUN 2023 NOMOR 8


